
Delibera n° 666

Del 28 MAG 2009

Oggetto: rettifica Delibera n.1104 del 01.09.08. 
_______________________________________________________________________________

Il Direttore Amministrativo
Certifica

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal _______________________________

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione

_______________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo:  Dr.ssa Laura Balata 

Direttore  Sanitario:  Dott. Giuseppe Maria Sechi

SU PROPOSTA della S.C. Servizi Generali Alberghieri e Logistica: 

PREMESSO  che con la Delibera n.1104 del 01.09.08 si è provveduto ad estendere il servizio di pulizia
del P.O. Marino ai nuovi locali del Pronto Soccorso;

CONSIDERATO che nel dispositivo della suddetta delibera è stata indicata quale data di attivazione
dell’estensione il 18.08.08.;

VISTA la nota prot. n.524 del 11.02.09, che si allega alla presente per farne parte integrante e sostan-
ziale, con la quale il Consorzio Italian Managment, attuale appaltatrice del servizio di puli-
zie presso il P.O. Marino, comunica che la data corretta di inizio, di cui al punto preceden-
te, è il 23.06.08;

PRESO ATTO che con nota prot. n. 2981 del 14.05.09, che si allega alla presente per farne parte inte-
grante e sostanziale, il Dott. Elia Carboni, in quel  momento Dirigente Sanitario del P.O.
Marino, conferma che la data di inizio era il 23.06.08

VISTE le LL.RR. n. 10/97, n10/06 e n.5/07;

VISTO il regolamento di questa A.S.L., approvato con deliberazioni n. 10523 del 30.12.1993, n. 3273
del 03/06/1997 e n. 660 del 02.03.2001;

VISTO il D.Lgs. n. 502/92 così come modificato ed integrato dal D.Lgs. n.229/99;

PRESO ATTO   del parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario   

DELIBERA

Per tutto quanto sopra esposto 

  



Delibera n° 666

Del 28 MAG 2009

1) di rettificare la delibera n.1104 del 01.09.08, avente ad oggetto l’estensione del servizio di pulizia
per i nuovi locali del Pronto Soccorso del P.O. Marino, al punto 1 del dispositivo, indicando come
data corretta di inizio del servizio il 23.06.08; 

2) di lasciare inalterato ogni altro elemento della suddetta delibera;

3) di comunicare la presente deliberazione all’Assessorato Igiene, Sanità e dell’Assistenza Sociale, ai
sensi dell’art.29 comma 2, della L.R. n.10/2006.

.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
(Dr.ssa Laura Balata)                                                    (Dott. Giuseppe Maria Sechi)

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr.Benedetto Barranu)

Servizi Generali Alberghieri e Logistica/ Dr. A. Gorini

  


